UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TH                         Bình Định, ngày      tháng    năm 2021

V/v thông tin khảo sát một số

đơn vị sự nghiệp công lập

tại tỉnh Bình Định

                                                       Kính gửi: Bộ Tài chính

Thực hiện Công văn số 56/BTC-HCSN ngày 05/01/2021 của Bộ Tài chính

về việc cung cấp thông tin trên Phiếu khảo sát về đơn vị SNCL phục vụ xây dựng

Nghị định sửa đổi Nghị định số 16/2015/NĐ-CP, Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định

báo cáo như sau:

Tổng số phiếu điều tra khảo sát về tự chủ tài chính cho các đơn vị sự nghiệp

công lập phát ra/thu vào trên địa bàn tỉnh là 12 phiếu (thông tin chi tiết tại Phụ lục

và các Phiếu điều tra đính kèm theo Công văn này), gồm:

- 01 Phiếu điều tra khảo sát của Sở Tài chính (đại diện cơ quan quản lý).

- 11 Phiếu điều tra khảo sát của các đơn vị sự nghiệp công lập (đại diện

các lĩnh vực sự nghiệp công).

Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định kính báo cáo Bộ Tài chính để tổng hợp

thông tin phục vụ xây dựng Nghị định sửa đổi Nghị định số 16/2015/NĐ-CP

ngày 14/02/2015 của Chính phủ./.

Nơi nhận:                                                                           TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như trên;                                                                          KT. CHỦ TỊCH

- Vụ HCSN – Bộ Tài chính;                                                     PHÓ CHỦ TỊCH

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Tài chính;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K17.

        Nguyễn Tự Công Hoàng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-01-29T11:15:20+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Công Đệ<nguyencongde-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-02-01T09:28:46+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-02-01T10:27:36+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-02-01T13:22:57+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-02-01T13:22:58+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-02-01T13:22:59+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-02-01T13:23:00+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!